
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATOS Nº 173, 176, 182 e 186/2020. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033, 036, 038 e 042/2020 – Contratante: 
PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; OBJETO: O presente Termo 
Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 02 (dois) meses os contratos Nº 173, 
176, 182 e 186/2020, nas mesmas condições do contrato original de prestação de 
serviços, contado a partir da assinatura do dia 01/11/2020 – Vigência até 31/12/2020 - 
Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 


		2020-12-17T10:44:30-0300




